Постановление № 01-08-6881/1 от 13.10.2011

О признании утратившим силу
постановления Администрации города
от 23.09.2009 № 3689 «О перечнях
документов, представляемых населением
города для принятия решений
по вопросам опеки и попечительства»
(с изменениями от 12.09.2011)

В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 10.08.2011 № 2151):
1. Признать утратившим силу постановление Администрации города                     от 23.09.2009 № 3689 «О перечнях документов, представляемых населением города для принятия решений по вопросам опеки и попечительства»                                 (с изменениями от 12.09.2011).
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Черняка Я.С.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов